Anhang Nr. 1

Ranking der zu sanierenden Stral3en mit den vorhandenen
StralRenschéaden

Der Vorschlag zu dieser Reihenfolge der SanierungsmalRhahmen beinhaltet nicht nur
die momentanen Beschadigungen in den Verkehrsflachen, sondern auch die
Verkehrsbelastung und die daraus resultierenden zukinftigen Beeintrachtigungen
durch weitere Schaden.

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca. 400 m und Netzrisse auf
ca. 200 m?
Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca. 20 m, Netzrisse in der
kompletten Fahrbahndecke
Querrisse und Langsrisse
HauptstraBe entlang der Fahrbahn. Lange 539.175,00 € 2
ca. 360 m
Querrisse und Langsrisse
Kurt-Nagel-Strae entlang der Fahrbahn. Lange 473.723,25 € 2
ca.50m
Querrisse und Langsrisse
Nauener Strale entlang der Fahrbahn. Lange 374.220,00 € 2
ca.53m
Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca. 100 m und 60 m
Bordanlage
Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange 1.215.270,00 € 2
ca. 90 m
Querrisse und Langsrisse
Alter Spandauer Weg entlang der Fahrbahn, Lange 147.000,00 € 3
ca.8m
Querrisse und Langsrisse
Am Markauer Weg entlang der Fahrbahn. Lange 68.512,50 € 3
ca.15m
Querrisse und Langsrisse
Am Pappelhain entlang der Fahrbahn. Lange 146.475,00 € 3
ca.26m
Querrisse und Langsrisse
Am Wiesengrund entlang der Fahrbahn. Lange 104.737,50 € 3
ca.15m
Querrisse und Langsrisse
Berliner Chaussee entlang der Fahrbahn. Lange 734.580,00 € 3
ca.170m

Bahnhofstrale 1.941.408,00 € 2

Bremer Ring 1.761.900,00 € 2

Neue BahnhofstraBe 372.141,00 2

Rosa-Luxemburg-
Allee



Berliner Strafle

Bredower Weg

Duisburger Straf3e

Dyrotzer Ring

Hoppenrader Allee

Leipziger Stralle

Magdeburger StraRe

Maulbeerallee

Am Bahnstromwerk
Am Elsbusch

Am Igelpfuhl

Am Markt

Am Sportplatz

An der Schule

August-Bebel-Strale

Berliner Allee

Demex Allee

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca. 300 m

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca. 68 m

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca.20m

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca.43m

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca. 75 m und ca. 250 m?
Netzrisse

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca.50m

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca.12m

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca. 12 m, beginnende
Schlaglochbildung auf ca. 21
m2

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca.18 m

keine

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca.bm

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca.26m

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca.2m

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca.1m

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca.43m

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca.2m

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca.18 m

384.405,00 €

292.950,00 €

1.007.685,00 €

854.805,00 €

491.531,25 €

865.525,50 €

455.280,00 €

242.224,50 €

165.975,00 €

179.739,00 €

68.250,00 €

291.375,00 €

158.025,00 €

85.239,00 €

107.100,00 €

657.216,00 €

257.250,00 €



Dresdener StraRe

Ernst-Walter-Weg

Friedrich-Rumpf-
Stralle

Hamburger StraRe

HansestraRe

Hermann-
Stickelmann-Stra3e
Kiefernweg

KietzstraRe

Knoblaucher Weg

Markauer Weg

Niederhof

Niederhofer Weg

Nirnberger Stralle

Pariser Stra8e

PuschkinstraRRe

Radelandberg

Rosenweg

Riigener StraRe

Schulstralle

Sonnenallee

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca.20m

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca. 2 m und offene
Bohrlocher

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca.50 m

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca.20m

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca.50m

keine

keine

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca.30m

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca.8m

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca.2m

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca.1l4m

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca.70m

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca.2m

keine

keine

keine

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca.38m

Keine Beschadigungen, die
Deckschicht wurde 2019
erneuert

Keine, Gehweg weildt
Beschadigungen auf
Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca.15m

819,357,00 €

542.724,00 €

480.690,00 €

808.920,00 €

134.568,00 €

204.750,00 €
68.985,00 €

696.937,50 €

66.937,50 €

470.652,00 €

47.124,00 €

420.420,00 €

174.195,00 €

47.775,00 €

508.200,00 €

440.191,50 €

82.687,50 €

328.177,50 €

387.975,00 €

192.024,00 €



Tulpenweg
Unter den Kiefern
Wernitzer Weg

Zum Hakenberg
Zum Wasserwerk
Zur Dé6beritzer Heide
Amsterdamer StrafRe
Antwerpener StraRe
Athener Stra3e
Baumfalkenweg
Carl-von-Ossietzky-
Strae
FeldstraBBe
Ginsterweg
Glockenheidering

HafenstraRe

Heidelerchenallee
Lindenstrale
Londoner Strale
LiitzowstraRRe
Rostocker Straf3e
Schneeheidering
St. Louiser StraRRe
Stockholmer Straf3e
Zum Olympischen
Dorf
Ernst-Thdlmann-Platz

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca.8m

keine

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca.38m

keine

keine

keine

keine

keine

keine

keine

keine

keine

keine

keine

Querrisse und Langsrisse
entlang der Fahrbahn. Lange
ca. 50 m auf dem alten Teil
der Strafe

keine

keine

keine

keine

keine

keine

keine

keine

keine

Sanierung durch Vonovia

37.800,00 €

210.504,00 €

205.065,00 €

427.486,50 €
283.258,50 €
103.320,00 €
94.132,50 €
89.712,00 €
225.225,00 €
35.227,50 €

135.450,00 €

229.320,00 €
311.850,00 €
173.460,00 €

1.676.640,00 €

362.964,00 €
189.000,00 €
48.300,00 €
131.670,00 €
1.724.814,00 €
218.631,00 €
54.075,00 €
48.300,00 €

155.610,00 €
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